
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VTHC Frechen S

I II III IV V VI Punkte
10 14 11 1

16

2
7
14

2
10
16

4
12

6
13

Auszeit

13:14
14:20

Ende
12:18 B  SV Wachtber… R

I II III IV V VI Punkte
14 11 34 17

25

╳

6
15
22

1
8
15
24

4
11
18
24

4
13
20
25

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
12:21 B  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte
17 34 11 18

25

1
7
15
21

25 3
9
17
22

3
10
18
23

6
12
21
24

Auszeit

10:6
22:15

Ende
12:43 A  VTHC Frechen R

I II III IV V VI Punkte
10 14 11 1

17

╳

7
12
17

1
7
13

2
9
15

4
12
16

Auszeit

2:9
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 U14/U15
gemischt

B  SV Wachtberg Mädchen vs. VTHC Frechen A
Spiel 4 26.03.2023 12:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Wachtber… 5/8
11 Svec, Natalia X
14 Otto, Pauline X
17 Schmid, Sophia X
18 Birkenbach, Salma X
34 Pfefferkorn, Sophie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VTHC Frechen 4/8
1 Kneitz, Anna X

10 Schöddert, Clara X
11 Engelage, Liliana X
14 Gavra, Georgina X
A  Libero
A  Offizielle
T Strand, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Wachtber… VTHC Frechen A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 16 0 0 2
2 0 1 25 2 22 17 0 0 2

3
3 0 2 50 40 33 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 12:43 Dauer: 0:43

Sieger: SV Wachtberg Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lautwein, Maja 1
2 Jung , Lilli 2

Schreiber 3
Schr. Roggendorf, Lena 4

Assist. Brandenburg, Lucia

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


