

Bezirksliga 3 U14/U15

gemischt

B SV Wachtberg Mädchen vs. VTHC Frechen A

Spiel 4

26.03.2023 12:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



			S		art :00	A) VTHC	Frech	nen	S		ide :18	В	SV W	achtbe	r	R	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufstellung		10	14	11	1				14	11	34	17				
Aufstellung		Spielernr.	IT							16							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z															
Ā	·	Spielstand																
		1. 5.	1.	2	2		6			Auszeit	Χ̈́	1	4	4			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		7 14	10 16	12	13			13:14 14:20		8 15 24	11 18 24	13 20 25			8:13	

S	St 12	art :21	В	SV Wa	achtbe	r	S	En 12	de :43	A	VTHC	Frech	nen	R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	34	11	18				10	14	11	1			
T							25							17
Z														
2	1 25	3	3	6			Auszeit	X	1	2	4			Auszeit
		9 17 22	10 18 23	12 21 24			10:6 22:15	7 12 17)	7 13	9 15	12 16			2:9 9:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Startaufstellung	$\overline{}$																						
	Auswechsel- spieler Spielstand																							
			4																					
		4 5																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SV Wachtber	5/8	A	VTHC Frechen	4/8				
11	© Svec, Natalia	Х	1	©Kneitz, Anna	Х				
14	Otto, Pauline	Х	10	Schöddert, Clara	Х				
17	Schmid, Sophia	Х	11	Engelage, Liliana	Х				
18	Birkenbach, Salma	Х	14	Gavra, Georgina	Х				
34	Pfefferkorn, Sophie	Χ	A Libero						
B	Libero		A) Offizielle						
B	Offizielle		Т	Strand, Roman					

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lautwein, Maja	1						
2	Jung , Lilli	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Roggendorf, Lena	4						
Assist.	Brandenburg, Lucia							

	Ergebnisse												
$^{\odot}$)s	٧V	Vach	tber	VTHC Frechen (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	18	16	0	0	2				
2	0	1	25	2	17	0	0	2					
				3									
3	0	2	50		40	33	0	0	4				
St	art	: 12	2:00	Ende:	: 12:43 Dauer: 0:4								
Sie	ege	r: S	SV W	achtbe	erg Mäc	iche	n		2:0				

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de